
令和３年９月８日 

 

名古屋地区３種 

登録チーム代表者 様 

 

名古屋サッカー協会３種委員長 

松 村  健 

 

 

名古屋市ユース（U-14）サッカー選手権大会 2021 監督会議中止のお知らせ 

 

 平素は、本協会の運営について格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、９月１４日（火）に予定していた、名古屋市ユース(U-14)サッカー選

手権大会２０２１の監督会議を「新型コロナ感染症感染拡大防止」のため、中

止とさせていただきます。 

尚、組み合わせ抽選につきましては、３種役員にて代理抽選を行い、試合日

程等が決定し次第、名古屋サッカー協会のホームページに掲載させていただき

ます。また、【選手登録用紙】と【大会参加通知書（原本）】の提出につきまし

ては、９月１７日（金）までに「楠中 安藤康晃」宛に郵送してください。 

ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 


